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EXP. NO. CM-2024-097

 FECHA: 26/06/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 07/06/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

INGENIERÍA Y MANTENIMIENTO INTEGRAL DE ESTRUCTURAS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PROCITROM, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 2 SERV.

SERVICIO DE MANTENIMIENTO A CONTENEDOR DE 40 PIES CADA UNO

• EVALUACIÓN Y LIMPIEZA DE ÁREAS AFECTADAS POR LA CORROSIÓN.

• DESOXIDACIÓN EN ÁREAS AFECTADAS.

• RECUBRIMIENTO CON ANTICORROSIVO ALQUÍDICO.

• RECUBRIMIENTO CON ESMALTE POLIAMIDA.

• REVISIÓN DETALLADA DE LAS PUERTAS Y CERRADURAS DE LOS FURGONES.

• LUBRICACIÓN DE PUERTAS YCERRADURAS PARA GARANTIZAR UN FUNCIONAMIENTO SUAVE Y SEGURO. 

RD$139,890.00 RD$279,780.00

Marca: N/A

Entrega: 10 días

Garantía: 24 meses 

Cumple: SI

RD$150,000.00 RD$300,000.00

Marca: N/A

Entrega: 10 días

Garantía: 1 año 

Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL

RD$330,140.40 RD$354,000.00

CRÉDITO DE 30 DÍAS CRÉDITO DE 30 DÍAS 

OFERENTE OFRECE DOS CONDICIONES DE PAGO, SOLO 

COLOCAMOS LA REQUERIDA YA QUE AMBAS SON ACEPTADAS 

Realizado por:

Sonia M. Guerrero V.

Analista RD$50,360.40 RD$54,000.00

*TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS DESPUÉS DE COLOCADA LA ODC

*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

*GARANTÍA: NO APLICA

*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

*MÁS DETALLES EN "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS"

RD$279,780.00 RD$300,000.00

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

18/06/2024

PROCITROM, SRL 

LOTE CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

INGENIERÍA Y MANTENIMIENTO INTEGRAL DE ESTRUCTURAS, SRL

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL P/ ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL UBICADO EN EL PARQUE INDUSTRIAL DUARTE, KM 22.

EMPRESAS INVITADAS: 

CINCO (05) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES


